公告编号：2023-004

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

证券代码：832418 证券简称：天物股份 主办券商：申港证券

天物科技无锡股份有限公司

关于注销分公司的公告

一、注销情况

天物科技无锡股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023年2月23日召开

第三届董事会第九次会议，审议通过了《关于注销天物科技无锡股份有限公司

梁溪分公司的议案》，议案表决结果为：同意票 5 票，反对票 0 票，弃权票

0 票。本议案不涉及关联交易事项，无需回避表决。根据《公司法》及《公司

章程》的有关规定，本议案为董事会审议范围，无需提交股东大会审议。

二、分公司基本情况

公司名称：天物科技无锡股份有限公司梁溪分公司

统一社会信用代码：91320213MA1YGMLN9K

分公司性质：其他股份有限公司分公司（非上市） 分公司

负责人：叶苏青

成立日期：2019年6月3日

经营场所：无锡市梁溪区上马墩路18号A栋905

经营范围：物联网传感技术的技术开发、技术咨询、技术应用服务;数据存

储与处理服务;信息系统集成服务;计算机网络工程、安防工程、电子与智能化

工程、环保工程、电力工程、体育设施工程、城市及道路照明工程、机电设备

安装工程的设计、施工、安装服务;设计、制作、代理、发布国内各类广告业务;

专业化设计服务;贸易咨询服务;合同能源管理;竞技体育组织服务;工业机器人

及自动化控制系统装置、环境保护专用设备及零部件、实验室设备、仪器仪

表、泵、阀门、执行器、传感器、输配电及控制设备、机械式停车设备、焊接

切割设备、计算机软硬件、汽车、汽车零部件、锅炉及辅机设备、压力容器、

通讯设备及配件（不含卫星电视广播地面接收设施和发射装置）、五金产品、

家用电器、办公用品、电线电缆、电子产品、化工产品及原料（不含危险

品）、通用机械及配件、电气机械及器材、消防器材、体育用品、光学元器件

公告编号：2023-004

的销售及技术开发。（依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活

动）。

三、注销分公司的原因和对公司的影响

本次注销分公司是根据公司经营发展需要，为降低管理成本，优化组织架

构，提高管理及运营效率，充分整合资源，降低公司运营成本。

注销该分公司不会对公司整体业务发展和盈利水平产生重大影响，不存在

损害公司及股东利益的情形。分公司注销事宜经董事会审议后，将按规定程

序办理工商注销手续，不存在法律、法规限制或禁止的风险。

四、备查文件

《天物科技无锡股份有限公司第三届董事会第九次会议决议》

天物科技无锡股份有限公司

董事会

2023年2月23日